

Furnari Salvatore

Via Roma, 83/85 - 98034 Francavilla di Sicilia (ME) - Italia
Tel. 0942981093 Fax 0942981093
e-mail: edile.furnari@alice.it
C.F. FRNSVT59D16F951R P.Iva 02930860834 Reg. imprese Messina

Preventivo nr. **6** del **02/05/2018**

Destinatario

COMUNE DI FRANCAVILLA DI SIC.
PIAZZA ANNUNZIATA N.3
98034 FRANCAVILLA DI SIC. (ME)
Italia

P.Iva 00159650837

Destinazione

COMUNE DI FRANCAVILLA DI SIC.
PIAZZA ANNUNZIATA N.3
98034 FRANCAVILLA DI SIC. (ME)
Italia

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
	PEDAL. X RUB. TREMOLADA ART. 486	1	€ 62,00		€ 62,00	22
	RACC. 20X1/2 T.N.	3	€ 2,50		€ 7,50	22
	BARILOTTO CM 10 ZINC. 1/2	1	€ 2,00		€ 2,00	22
	COLLARE 1 TIR. 20/25	1	€ 7,00		€ 7,00	22

REG. PART. n° 73 DEL 13/12/2018

FURNARI SALVATORE
Via Roma, 83/85
98034 Francavilla Sicilia (ME)
Cod. Fisc. FRNSVT59D16F951R
P. Iva 02930860834

IL DIRETTORE
Rigiero Antonino

Pagamento:

Tot. imponibile € 999,00
Tot. Iva € 219,78

Acconto:

Tot. documento € 1.218,78

Furnari Salvatore

Via Roma, 83/85 - 98034 Francavilla di Sicilia (ME) - Italia
Tel. 0942981093 Fax 0942981093
e-mail: edile.furnari@alice.it
C.F. FRNSVT59D16F951R P.Iva 02930860834 Reg. imprese Messina

Preventivo nr. **6** del **02/05/2018**

Destinatario

COMUNE DI FRANCAVILLA DI SIC.
PIAZZA ANNUNZIATA N.3
98034 FRANCAVILLA DI SIC. (ME)
Italia

P.Iva 00159650837

Destinazione

COMUNE DI FRANCAVILLA DI SIC.
PIAZZA ANNUNZIATA N.3
98034 FRANCAVILLA DI SIC. (ME)
Italia

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
	CASSETTA ZAINO NICOLL 2 PULS.	1NR	€ 36,00		€ 36,00	22
	FLESSIBILE ESTENS.IDRONORD	6	€ 3,00		€ 18,00	22
	RUBIN. C/FILTRO 1/2 D.10	2	€ 5,00		€ 10,00	22
	FLESSIBILE 3/8X3/8	12	€ 4,50		€ 54,00	22
	GALLEGG. ITS ATT. BASSO	1	€ 20,00		€ 20,00	22
	TUBO D. 63 ARAN.	1	€ 4,50		€ 4,50	22
	TUBETTO SILICONE	1	€ 2,50		€ 2,50	22
	TUBO SCAR. CASS. ZAINO LUNGO	2	€ 8,00		€ 16,00	22
	COLLARE DI RIPARAZ. 2 TIRANTI 60/64	7	€ 22,00		€ 154,00	22
	ROTOLO TUBO NERO PN 16 D. 32	1RT	€ 142,04		€ 142,04	22
	DOPPIE VITI 1" OTT.	6	€ 2,80		€ 16,80	22
	TRONCH. CM 15 1 " OTT.	1	€ 14,74		€ 14,74	22
	TEFLON	3	€ 1,50		€ 4,50	22
	COLLARE RIPAR. 1 TIRANTE 60/64	4	€ 12,89		€ 51,56	22
	PILETTONE 1"1/4	1	€ 7,00		€ 7,00	22
	TIP TOP	2	€ 1,00		€ 2,00	22
	COPPIA MENSOLE	1	€ 2,50		€ 2,50	22
	BRACCIO DOCCIA CM 50	2	€ 14,00		€ 28,00	22
	COLLARE RIPAR. 32/37 1 TIRANTE	2	€ 14,13		€ 28,26	22
	VALV. SFERA 3/4 M/F	3	€ 10,00		€ 30,00	22
	RACC. 25X3/4 M T.N.	1	€ 4,50		€ 4,50	22
	GALLEGG. C/PALLA 3/8	3	€ 9,00		€ 27,00	22
	PILETTA X LAVABO 1"1/4	1	€ 6,50		€ 6,50	22
	VITI FISS. LAVABO	2	€ 2,50		€ 5,00	22
	KIT VITI FISS. X MISCEL.	4	€ 3,50		€ 14,00	22
	DOPPIE VITI ZINC. 1"	2	€ 1,65		€ 3,30	22
	PULSANTE ITS	1	€ 7,60		€ 7,60	22
	CAPPELLOTTO ITS	2	€ 2,00		€ 4,00	22
	GUARNIZ. ITS	2	€ 2,00		€ 4,00	22
	VALV. SFERA F/F 1"	2	€ 15,00		€ 30,00	22
	VALV. SFERA 1/2 F/F	2	€ 7,80		€ 15,60	22
	PROL. OTT. CM 4	2	€ 3,90		€ 7,80	22
	GOM. M/F 1/2 OTT.	1	€ 2,90		€ 2,90	22
	DOPPIE VITI OTT. 1/2	1	€ 1,00		€ 1,00	22
	RACC. 16X2,25 M	1	€ 3,50		€ 3,50	22
	VITONE X RUBIN.	1	€ 8,00		€ 8,00	22
	TUBO ML 3 D. 100 MARRONE	4	€ 14,00		€ 56,00	22
	GOM CH D. 100 MARR.	4	€ 2,50		€ 10,00	22
	RACC. 20X20X2	1	€ 4,80		€ 4,80	22
	RACC. 20X3/4X2	1	€ 4,00		€ 4,00	22
	MANIC. ZINC. 1"	1	€ 1,20		€ 1,20	22
	FUORICENTRO WC	2	€ 4,00		€ 8,00	22
	RUBIN. 1 POMELLO ART 1003851200 ATA	1	€ 21,50		€ 21,50	22
	CASSETTA WC DIANIDRO	1	€ 18,00		€ 18,00	22
	CANOTTO MURO X WC	1	€ 9,90		€ 9,90	22